
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Васил Левски, София

Болгарский футбольный союз Венгерская футбольная федерация

1 (0) (1) 3
  23  Пламен Илиев  (В) 
  3  Георгий Терзиев   
  6  Сисиньо   
  8  Тодор Неделев   
  9  Бирсент Карагарен   
  10  Божидар Краев   
  12  Янис Карабелев   
  14  Антон Недялков   
(К)  15  Васил Божиков   
  16  Кристиян Малинов   
  18  Галин Иванов   

  1  Петер Гулачи  (В) 
  2  Адам Лонг   
  4  Оттило Солои   
  5  Оттило Фиоло   
  6  Вилли Орбан   
  8  Адам Нодь   
(К)  9  Адам Солои   
  11  Филип Холендер   
  13  Жолт Кольмар   
  18  Давид Шигер   
  20  Роланд Шоллои   

1  Мартин Луков  (В) 
13  Николай Михайлов  (В) 
2  Страхил Попов   
4  Валентин Антов   
5  Кристиан Димитров   
7  Доминик Янков   
11  Кирил Десподов   
17  Георгий Йомов   
19  Исмаил Иса   
20  Димитар Илиев   
21  Димитар Велковски   
22  Александар Цветков   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Лойош Хегедуш  (В) 
3  Кевин Варга   
7  Loic Nego   
10  Томаш Чери   
14  Сильвестер Хандья   
15  Эндре Ботко   
16  Даниэль Гоздог   
17  Ондраш Шафер   
19  Norbert Könyves   
21  Борнобаш Беше   
23  Неманья Николич   

  Тренер
  Георгий Дерменджиев

  Тренер
  Марко Росси

  Рефери
  Шимон Марчиняк (POL)

  Четвертый рефери
  Павел Рачковски (POL)

  Помощник рефери
  Павел Сокольницки (POL)
  Томаш Листкевич (POL)

  Делегат УЕФА
  Крис Беллон (BEL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
1 929 зрителей (COVID-19)



Болгарский футбольный союз Венгерская футбольная федерация

1 (0) (1) 3
     
      17' 6  Вилли Орбан   

18  Галин Иванов  (Заменен) 
17  Георгий Йомов  (На замену)  31'      

     
     
      47' 13  Жолт Кольмар   

     
      55' 2  Адам Лонг   

9  Бирсент Карагарен  (Заменен) 
11  Кирил Десподов  (На замену)  58'      

     
     
      59' 9  Адам Солои  (Заменен) 

23  Неманья Николич  (На замену) 
     
      70' 13  Жолт Кольмар  (Заменен) 

14  Сильвестер Хандья  (На замену) 
     
      70' 11  Филип Холендер  (Заменен) 

7  Loic Nego  (На замену) 
     
      75' 23  Неманья Николич   

10  Божидар Краев  (Заменен) 
19  Исмаил Иса  (На замену)  79'      

     
8  Тодор Неделев  (Заменен) 

7  Доминик Янков  (На замену)  80'      
     

     
      82' 8  Адам Нодь  (Заменен) 

16  Даниэль Гоздог  (На замену) 
     
      82' 5  Оттило Фиоло  (Заменен) 

15  Эндре Ботко  (На замену) 
     
      88' 16  Даниэль Гоздог   

17  Георгий Йомов    89'      
     

Болгарский футбольный союз ­ Венгерская футбольная
федерация
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Васил Левски, София

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


